
Exhibice síly

Vision Days

Další exhibice síly vznáší se
Pohltí nás všechny, pak se zblázníme
Rozdrtí ti srdce tvoje, zoufalý
Vypadá to, že jsme všichni zase prohráli

Možná, že až zemřeš ani se to nedozvíš
Zbude mastná skvrna, nikdo nepostaví kříž
V atomovým věku ničíme ze zábavy
Žijem jako vlci, psi a kočky smradlavý

Nad hlavou na černým nebi vrány zakrouží
Bombardéry s lebkou na křídlech svůj náklad vyloží
Nebudou se ptát ani dívat co se děje pod nima
Že tam kde byl doteď život právě peklo začíná

Neviní co padnou na zem je budou proklínat
Že jim vzali i tu malou šanci, šanci na zázrak
Kam to asi dojde? Zbude kámen, hlína, prach
Bude zase zima, pro nás zbyde na provaz

Další exhibice síly vznáší se
Pohltí nás všechny, pak se zblázníme
Rozdrtí ti srdce tvoje, zoufalý
Vypadá to, že jsme všichni zase prohráli

Možná, že až zemřeš ani se to nedozvíš
Zbude mastná skvrna, nikdo nepostaví kříž
V atomovým věku ničíme ze zábavy
Žijem jako vlci, psi a kočky smradlavý

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

